

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.51-006 ถนนหนองแวง
และสายแยกย่อย หมู่ที่ 3 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,143 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสมเด็จ อำเภอสุมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสมเด็จ / เทศบาลตำบลสมเด็จ

กส.ถ.51-006 ถนนหนองแวง และสายแยกย่อย หมู่ที่ 3 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,143 ตารางเมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,614,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนหนองแวง และสายแยกย่อย หมู่ที่ 3

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 5,489,170.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทนงศักดิ์ อภัยโส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เริงศิริ การรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

7.3 ปรัชญากร คีสาลัง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนานูการ

ทนงศักดิ์ อภัยโส

23 มีนาคม 2563 11:35:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.51-006 ถนนหนองแขว และสายแยกย่อย หมู่ที่ 3 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,143 ตารางเมตร		
เทศบาลตำบลสมเด็จ อำเภอสุมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ/เทศบาลตำบลสมเด็จ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	13,143.000	260.39	3,422,305.77	1.3624	354.75	4,662,549.38
2	2. งาน Prime coat	ตร.ม.	13,143.000	22.37	294,008.91	1.3624	30.47	400,557.73
3	3. งานเสริมปากบ่อพัก	บ่อ	275.000	1,100.00	302,500.00	1.3624	1,498.64	412,126.00
4	4. สีเทอร์โมพลาสติก ความหนา เมื่อแห้ง 3.00 มม.	ตร.ม.	33.000	310.00	10,230.00	1.3624	422.34	13,937.35
รวมราคากลาง								5,489,170.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.51-006 ถนนหนองแขว และสายแยกย่อย หมู่ที่ 3 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,143 ตารางเมตร
	เทศบาลตำบลสมเด็จ อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ/เทศบาลตำบลสมเด็จ
------------------------------------	-----------------------------------

ทงศกดี อภัยโส
(ทงศกดี อภัยโส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เรงศิริ การรัตน์
(เรงศิริ การรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรัชญากร คีสาลัง
(ปรัชญากร คีสาลัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทงศกดี อภัยโส

23 มีนาคม 2563